mediante l’utilizzo del ribasso d’asta. Il contributo di € 121.229,23 euro Centoventunoduecentoventinove/23 
corrispondente al 100% della spesa ammessa, concesso con decreto n. 6 del 29 Gennaio 2021, ridotto a seguito 
del ribasso d’asta, viene rideterminato in variante in € 94.956,53, euro 
Novantaquattromilanovecentocinquantasei/53 secondo la sottostante tabella, ed ogni eventuale maggiore 
spesa sarà a carico del beneficiario:  

MIS. 19 SOSTEGNO ALLO SVILUPPO LOCALE LEADER  

Sottomisura 19.2 SOSTEGNO ALL’ESECUZIONE DEGLI INTERVENTI NELL’AMBITO 
DELLA STRATEGIA SLTP 

Tipologia di intervento: